TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 041/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

8.802/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 259/2023

– PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA/MG, oriunda do Pregão Eletrônico n.º

006/2023, Processo Licitatório n.° 040/2023, cujo objeto é prestação de serviços de locação

de infraestrutura para eventos, em atendimento à Secretaria Municipal de Cultura, no valor

total de R$ 712.425,00 (setecentos e doze mil e quatrocentos e vinte e cinco reais).

Fornecedor: FEST EVENTOS PRODUCOES LTDA - EPP. CNPJ n.º 38.608.626/0001-58.

Sabará, 28 de dezembro de 2023.

André Gustavo Alves
Secretário Municipal de Cultura